SỞ Y TẾ  BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ CÁC KCN

Số:          /TTYT-KHHC

V/v Mời chào giá cung cấp dịch vụ Tư

vấn, lập báo cáo kinh tế - kĩ thuật

Công trình: Sửa chữa một số hạng

mục thuộc Trung tâm y tế các khu

công nghiệp tỉnh Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.

               Bắc Giang, ngày    tháng 5 năm 2024

  Kính gửi: Các Công ty, doanh nghiệp cung cấp dịch vụ.

Trung tâm Y tế các khu công nghiệp tỉnh Băc Giàng chuẩn bị tổ chức lựa

chọn nhà thầu Tư vấn, lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật Công trình: Sửa chữa một số

hạng mục thuộc Trung tâm y tế các khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang, với các nội

dung sau:

1. Tên Công trình: Sửa chữa một số hạng mục thuộc Trung tâm y tế các khu

công nghiệp tỉnh Bắc Giang.

2. Tổng mức đầu tư: 1.995.000.000đ (Bằng chữ: Một tỷ, chín trăm chín

mươi lăm triệu đồng chẵn./. )

3. Nguồn kinh phí: Ngân sách nhàn nước năm 2023 và 2024

4. Quy mô nội dung xây dựng chính:

Sửa chữa các khối nhà: Khu nhà Hội trường thành các phòng khám chữa

bệnh, hai nhà cấp 4 mái tôn, khu vực ngoại cảnh và khu vực chờ của người đến

khám và chờ tiêm vắc xin.

5. Nội dung công tác khảo sát, lập báo cáo KTKT:

- Khảo sát để phục vụ lập báo cáo KT - KT, công tác khảo sát thực hiện

những công việc sau:

+ Công tác điều tra cơ bản và điều tra quy hoạch.

+ Công tác khảo sát đo vẽ lại địa hình, diện tích các vị trí công trình.

+ Công tác khảo sát vật liệu xây dựng.

+ Điều tra số liệu về tình hình kinh tế xã hội, định hướng phát triển kinh tế của huyện.

+ Điều tra tình hình dân cư, văn hóa xã hội, các di tích, các điểm du lịch vv....

trong khu vực nghiên cứu.

   + Thu thập các hồ sơ, tài liệu các dự án đã và đang triển khai, làm việc với các

cơ quan có liên quan về các chỉ tiêu: Mặt bằng, chỉ giới và các điểm khống chế của

công trình.

 -  Khối lượng các loại công tác khảo sát xây dựng:

+ Đo vẽ hiện trạng kiến trúc công trình: Khối lượng: 03 công.

+ Điều tra thu thập tài liệu ANQP, KTXH, nguồn cung cấp vật liệu, Nhân

công bậc 4,0/7 - Nhóm 2. Khối lượng: 01 công.

- Nội dung  lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật phải tuân thủ theo đúng Điều 8 của

Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang và

các văn bản hiện hành của nhà nước.

- Xác định tổng mức đầu tư dự án: Thực hiện theo đúng Nghị định số

10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về Quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

cần phải nghiên cứu tính toán kỹ để đưa ra mức đầu tư phù hợp, sát với thực tế và

phải tính toán kỹ đến yếu tố trượt giá để đảm bảo quá trình thực hiện không vượt

tổng mức đầu tư dự án.

6. Thời gian thực hiện: Quý II năm 2024.

Trung tâm Y tế các khu công nghiệp tỉnh Băc Giàng trân trọng thông báo và

kính mời các Công ty, doanh nghiệp có đầy đủ năng lực quan tâm tham gia nộp hồ

sơ bao gồm:

- Báo giá (nội dung báo giá, thời gian thực hiện);

- Hồ sơ năng lực của Đơn vị.

Hồ sơ của các Công ty, doanh nghiệp xin gửi về Phòng Kế hoạch hành chính

tổng hợp trung tâm Y tế các khu công nghiệp tỉnh Băc Giang

Địa chỉ: Khu 2, Phường Nếnh, Thị xã Việt Yên, tỉnh Băc Giang trước ngày

13/5/2024; Điện thoại: 0833125115.

Rất mong nhận được sự hợp tác của nhà thầu./.

Nơi nhận:
- Như trên, Webside của đơn vị

- Lưu: VT, HS

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Sơn

		sonnh_ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-05-02T08:38:06+0700

		2024-05-02T08:53:07+0700

		2024-05-02T08:54:06+0700

		ttytkcn_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-02T08:55:03+0700